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Programa de Trabalho por Orgdo e Unidade

Exercicio de 2015
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001 FUNDAGAO DE ARTE E CULTURA DO MUNICIPIO

Acdo Especificacdo

CULTURA
DIFUSAO CULTURAL
ADMINISTRAGCAO, GESTAO DE PROJETOS E DIFUSAO CULTURAL
2006 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES
2129 FOMENTO A PROJETOS CULTURAIS
2134 FOMENTO AS ATIVIDADES CULTURAIS
2240 COMUNICACAO INSTITUCIONAL / PUBLICIDADE
2313 OFICINAS CULTURAIS E TEATROS

TOTAL DA UNIDADE :
TOTAL DO ORGAO :

TOTAL GERAL :

Projetos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Atividades

1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
683.600,00
258.900,00
299.500,00
3.000,00
55.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00

1.300.000,00

Operacdes
Especiais
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

TOTAL

1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
683.600,00
258.900,00
299.500,00
3.000,00
55.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00

1.300.000,00



