

FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA

Anexo 6	Programa de Trabalho por Órgão e Unidade				
Exercício de 2015					
Órgão: Unidade:	· ,				
Fun Sub Prog Fun	Ação Especificação	<u>Projetos</u>	<u>Atividades</u>	<u>Operações</u> <u>Especiais</u>	<u>TOTAL</u>
13	CULTURA	0,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00
13 392	DIFUSÃO CULTURAL	0,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00
13 392 111	ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PROJETOS E DIFUSÃO CULTURAL	0,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00
13 392 111	2006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES	0,00	683.600,00	0,00	683.600,00
13 392 111	2129 FOMENTO A PROJETOS CULTURAIS	0,00	258.900,00	0,00	258.900,00
13 392 111	2134 FOMENTO AS ATIVIDADES CULTURAIS	0,00	299.500,00	0,00	299.500,00
13 392 111	2240 COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL / PUBLICIDADE	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
13 392 111	2313 OFICINAS CULTURAIS E TEATROS	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00
TOTAL DA UNIDADE :		0,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00
TOTAL DO ÓRGÃO :		0,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00

TOTAL GERAL: 0,00 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00